

PROVEEDOR		PROYECTO	
Razón Social	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA, SA DE CV	OT R06-R07 PLANTA NOPAL FASE II, HENKEL MN	
Dirección	Calle: AVE. TECNOLOGICO #9900 Colonia: REVOLUCION C.P. 31107 Ciudad: Chihuahua, Chihuahua	DOMICILIO DE ENTREGA	
RFC	IEC971106SB0	Almacén	Nopal
Contacto	JORGE CARDENAS	Dirección	Calle: Antiguo Camino a Tesistán #2730 Colonia: Fracc. Rustico El Tigre y Nixticuil Ciudad: Zapopan Estado: Jalisco C.P. 45138
Teléfono	614-421-79-39/421-79-86		

NOTAS: FAVOR DE ENTREGAR EL MATERIAL EN OBRA CON ATENCION AL ING. HALCON GURROLA AL CEL. 614-235-31-48 Y/O AL ING. HUGO GUTIERREZ AL CEL 627-111-87-24, MUCHAS GRACIAS. OBSERVACIONES: SE REQUIERE UN ANTICIPO DEL 50% (\$322,620.64 MXN) RESTO A LINEA DE CREDITO CON ENTREGAS Y FACTURACION CONFORME A LIBERACIONES DE OBRA CON AMORTIZACION DEL ANTICIPO. TIEMPO DE ENTREGA DE 7 SEMANAS (24 AL 28 DE MARZO DEL 2025).
----- FAVOR DE TENER EL MATERIAL EN RESGUARDO HASTA LIBERACION EN OBRA -----

#	Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Importe
1	9T83B3381	TRANSFORMADOR TIPO SECO DE 15KVA 3F- 480-220Y/127VAC MCA GE	pieza	2.0000	\$ 24,495.02	\$ 48,990.04
2	9T83B3382	TRANSFORMADOR TIPO SECO DE 30KVA, 3F-4H, 480-220/127, MCA. GENERAL ELECTRIC	PZA	3.0000	\$ 31,138.17	\$ 93,414.51
3	9T83B3383	TRANSFORMADOR TIPO SECO DE 45KVA, 3F-4H, C1 480-220/127	pza	2.0000	\$ 36,117.66	\$ 72,235.32
4	9T83B3385	TRANSF. SECO DE 112.5KVA PRIM : 480V. SEC : 220Y/127V. MCA G.E.	PZA	2.0000	\$ 61,409.61	\$ 122,819.22
5	THN3361 GE	DESCONECTADOR 3 X 30 X 600V N-1 CAT. THN3361 MCA GE	pieza	2.0000	\$ 1,714.19	\$ 3,428.38
6	THN3362	DESCONECTADOR 3 X 60 X 600V N-1	pza	3.0000	\$ 2,687.91	\$ 8,063.73
7	THN3363	interruptor desconectador de navajas sin portafusibles 3x100a 600v en gabinete nema 1 Cat. THN3363 Mca GE	pza	1.0000	\$ 4,924.43	\$ 4,924.43
8	THN3364	INTERRUPTOR DESCONECTADOR NEMA 1 3X200A 480V 3F-3H CAT. THN3364 MCA G.E.	pieza	2.0000	\$ 7,310.60	\$ 14,621.20
9	THN3361R GE	DESCONECTADOR 3X30 600V N-3R MCA GE	pieza	16.0000	\$ 3,137.57	\$ 50,201.12
10	THN3362R	interruptor desconectador de navajas sin portafusibles 3x60A 480v en gabinete nema 3r Cat. THN3362R	pieza	12.0000	\$ 4,729.87	\$ 56,758.44
11	THN3363R	DESCONECTADOR SIN FUSIBLES 3X100 480V	PZA	11.0000	\$ 7,344.19	\$ 80,786.09

Facturar a: DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN ELÉCTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.			Subtotal		\$ 556,242.48
1. Favor de NO incluir diferentes ordenes de compra en una misma factura. 2. Favor de notificar por escrito al comprador en caso de realizar entregas parciales. 3. Para ingresar la factura a revisión, debe incluir factura original, copia de la orden de compra, acuse de recibo de materiales 4. Día de revisión MARTES de 9:00 a 13:00 hrs. Día de pago VIERNES de 15:00 a 18:00 hrs.			IVA 16.00%		\$ 88,998.80
			Retención 0.00%		\$ 0.00
			Total		\$ 645,241.28
SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 28/100 M.N.			Tipo de Moneda		PESOS
			Tipo de Cambio		1.0
Elaboró		Solicitó		Aprobó	
Ing Angel Fabian Perez Vigil		ING. ARTURO ESPARZA		Ing. Javier Nuñez Marmolejo	